dio vista a la parte actora con las observaciones correspondientes.

En tal sentido, la parte actora en uso de su derecho de audiencia señaló 

que los gastos correspondientes fueron debidamente reportados, y que el 

remanente ascendía a la cantidad de $9,587.80 (Nueve mil quinientos ochenta y 

siete 80/100 M.N.).

Analizado lo anterior, mediante resolución de fecha veintidós de julio del año 

próximo pasado, número INE/CG1974/2024, se ordenó dar vista al Instituto Electoral 

local, respecto a las irregularidades detectadas y los montos de remanente